
Ve Velkých Hošticích dne … v …. 

Integrovaný regionální operační program 
2021 – 2027

SEMINÁŘ PRO ŽADATELE 



Výzva č.3 – Hasiči

Výzva č.4 – Doprava

Výzva č.5 – Veřejný prostor

Výzva č.6 – Kulturní památky a muzea

Výzva č.7 – Cestovní ruch

Výzva č.8 – Sociální služby

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c3-hasici/
https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c4-doprava/
https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c5-verejny-prostor/
https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c6-kulturni-pamatky-a-muzea/
https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c7-cestovni-ruch/
https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c8-socialni-sluzby/


Závazné dokumenty 

• Obecná pravidla jsou společná a závazná pro všechny výzvy: 
https://irop.gov.cz/getmedia/caed70a1-d8e4-4b42-832d-04e0ffd930dd/Obecna-pravidla-2021-
2027_verze-3.pdf.aspx?ext=.pdf

• Specifická pravidla jsou samostatná pro každou výzvu: https://irop.gov.cz/cs/

• Přílohy ke specifickým pravidlům 

• MAS (podporované aktivity, hodnotící kritéria, povinné přílohy atd.): 
https://www.mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-
2021-2027-irop-2021-2027/

https://irop.gov.cz/getmedia/caed70a1-d8e4-4b42-832d-04e0ffd930dd/Obecna-pravidla-2021-2027_verze-3.pdf.aspx?ext=.pdf
https://irop.gov.cz/cs/
https://www.mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/




Datum a čas zahájení příjmu Projektových záměrů na MAS: 01.09. 2024 v 0:00 hodin

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů na MAS: 30.11. 2024 ve 23:59 hodin

Alokace výzvy MAS: 2 311 010,24 Kč

Oprávnění žadatelé: obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V (§ 29 zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů)

Podporované aktivity: Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie jednotek požární ochrany II, III a V

A. Výstavba a rekonstrukce požárních zbrojnic;

B. Pořízení požární techniky, věcných prostředků požární ochrany;

C. Vybudování a revitalizace umělých vodních požárních nádrží v obcích. 

- doprovodná část projektu:  Zvýšení energetické účinnosti při renovaci/výstavbě budov je doprovodnou (nepovinnou) částí projektu na úrovni 

způsobilých výdajů a bude intenzivně podporováno tam, kde to bude možné, a propagováno mezi žadateli. V případě památkově chráněných budov 

bude zvýšení energetické účinnosti využito tak, aby nedošlo ke změně charakteru či vzhledu budov.

Všechny aktivity musí být v souladu s přílohou č. 9 Specifických pravidel pro žadatele a příjemce výzvy č. 61 IROP – „Parametry pro stavby a normativ 
materiálně technického vybavení pro výkon činností jednotek SDH obcí“ 

Žadatel se dále musí řídit Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 61 IROP: https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-
2027/vyzvy/61vyzvairop

Výzva č.3 – Hasiči

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c3-hasici/


▪ Kritéria pro posouzení souladu projektového záměru

▪ Kritéria pro věcné hodnocení

Výzva č.3 – Hasiči

http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.3%20%E2%80%93%20Hasi%C4%8Di/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c%CC%8C_%202%20-%20Krite%CC%81ria%20pro%20posouzeni%CC%81%20souladu%20projektove%CC%81ho%20za%CC%81me%CC%8Cru%20-%20hasic%CC%8Ci.pdf
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.3%20%E2%80%93%20Hasi%C4%8Di/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c%CC%8C_%203%20-%20Krite%CC%81ria%20pro%20vcne%CC%81%20hodnoceni%CC%81%20-%20hasic%CC%8Ci.pdf
https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c3-hasici/


Datum a čas zahájení příjmu Projektových záměrů na MAS: 01.09. 2024 v 0:00 hodin

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů na MAS: 31.10.2024 ve 23:59 hodin

Alokace výzvy MAS: 3.657.500 Kč

Oprávnění žadatelé: kraje, obce, dobrovolné svazky obcí, organizace zřizované nebo zakládané kraji, organizace zřizované nebo 
zakládané obcemi, organizace zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky obcí

Podporované aktivity: Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

- výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikací pro pěší v trase nebo v křížení pozemní komunikace s vysokou intenzitou dopravy
- zvyšování bezpečnosti nemotorové dopravy stavebními úpravami komunikací pro pěší a pro cyklisty a instalací prvků zklidňujících 
dopravu v nehodových lokalitách

Výčet způsobilých aktivit je dále uveden ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce výzvy č.60 IROP -
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop (Upozorňujeme žadatele, že výčet aktivit, které jsou zaměřené na 
cyklodopravu, nejsou součástí programového rámce MAS Hlučínsko, z.s.

Výzva č.4 – Doprava

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c4-doprava/


Výzva č.4 – Doprava

▪ Kritéria pro posouzení souladu projektového záměru

▪ Kritéria pro věcné hodnocení

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c4-doprava/
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.3%20%E2%80%93%20Hasi%C4%8Di/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c%CC%8C_%202%20-%20Krite%CC%81ria%20pro%20posouzeni%CC%81%20souladu%20projektove%CC%81ho%20za%CC%81me%CC%8Cru%20-%20hasic%CC%8Ci.pdf
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.4%20%E2%80%93%20Doprava/Priloha%20c_%203%20-%20Kriteria%20pro%20vecne%20hodnoceni%20-%20Doprava%20.pdf


Datum a čas zahájení příjmu Projektových záměrů na MAS: 01.09.2024 v 0:00 hodin

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů na MAS: 31.10.2024 ve 23:59 hodin

Alokace výzvy MAS: 9.975.000 Kč

Oprávnění žadatelé:  obce, kraje, organizace zřizované nebo zakládané obcemi / kraji, organizační složky státu (OSS), příspěvkové organizace 
organizačních složek státu (PO OSS), církve, církevní organizace, státní podniky, státní organizace, veřejné a státní vysoké školy

Podporované aktivity: 

Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí

• ucelené (komplexní) projekty veřejných prostranství zaměřené na veřejnou a technickou infrastrukturu a související zelenou infrastrukturu (modrou a 

zelenou složku) a opatření v řešeném území nezbytná pro rozvoj a zlepšení kvality ekosystémových služeb měst a obcí;

• revitalizace, modernizace a zajištění bezpečnosti stávajících veřejných prostranství;

• revitalizace a úprava nevyužívaných ploch.

Podpora je zaměřena na veřejná prostranství podle § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na jejich vznik 
či úpravu ve vazbě na veřejnou a technickou infrastrukturu a související zelenou infrastrukturu. Podporována budou například náměstí, parky, pěší zóny, 
uliční prostory, volně dostupné vnitrobloky, náplavky

Žadatel se řídí Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 73 IROP: https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop

Výzva č.5 – Veřejný prostor

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop
https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c5-verejny-prostor/


Výzva č.5 – Veřejný prostor

▪ Kritéria pro posouzení souladu projektového záměru

▪ Kritéria pro věcné hodnocení

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c5-verejny-prostor/
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.5%20%E2%80%93%20Ve%C5%99ejn%C3%BD%20prostor/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c_%202%20-%20Kriteria%20pro%20posouzeni%20souladu%20projektoveho%20zameru%20-%20Verejna%20prostranstvi.pdf
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.5%20%E2%80%93%20Ve%C5%99ejn%C3%BD%20prostor/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c_%203%20-%20Kriteria%20pro%20vecne%20hodnoceni-%20Verejna%20prostranstvi.pdf


Datum a čas zahájení příjmu Projektových záměrů na MAS: 01.09.2024 v 0:00 hodin

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů na MAS: 31.10.2024 ve 23:59 hodin

Alokace výzvy MAS: 12 635 000,000 Kč

Oprávnění žadatelé: 
Revitalizace kulturních památek: vlastníci památek, subjekty s právem hospodaření
Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí:  obce, organizace zřizované nebo zakládané obcemi

Podporované aktivity - Typy podporovaných projektů

Revitalizace kulturních památek: revitalizace kulturních památek, expozice, depozitáře, technické zázemí, návštěvnická a edukační centra,  
restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování, evidence a dokumentace mobiliárních fondů, parkoviště u památek – max. 10 % celkových 
způsobilých výdajů

Výzva č.6 – Kulturní památky a muzea

Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí: revitalizace muzeí, expozice, depozitáře, technické zázemí, návštěvnická a edukační centra, 

restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování, evidence a dokumentace muzejních sbírek, ochrana muzejních sbírek

Podrobnosti jsou uvedeny ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce výzvy č. 70 IROP https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-

2021-2027/vyzvy/70vyzvairop

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c6-kulturni-pamatky-a-muzea/


Výzva č.6 – Kulturní památky a muzea

▪ Kritéria pro posouzení souladu projektového záměru

▪ Kritéria pro věcné hodnocení

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c6-kulturni-pamatky-a-muzea/
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.6%20%E2%80%93%20Kulturn%C3%AD%20pam%C3%A1tky/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c%CC%8C_%202%20-%20Krite%CC%81ria%20pro%20posouzeni%CC%81%20souladu%20projektove%CC%81ho%20za%CC%81me%CC%8Cru%20-%20kultura.pdf
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.6%20%E2%80%93%20Kulturn%C3%AD%20pam%C3%A1tky/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c%CC%8C_%203%20-%20Krite%CC%81ria%20pro%20ve%CC%8Ccne%CC%81%20hodnoceni%CC%81%20-%20kultura.pdf


Datum a čas zahájení příjmu Projektových záměrů na MAS: 01.09.2024 v 0:00 hodin

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů na MAS: 31.10.2024 ve 23:59 hodin

Alokace výzvy MAS: 11 637 500,00 Kč

Oprávnění žadatelé: obce, dobrovolné svazky obcí, kraje, organizace zřizované nebo zakládané obcemi/kraji, OSS, PO OSS, NNO činné v oblasti 
cestovního ruchu minimálně 2 roky, církve, církevní organizace, státní podnik 

Podporované aktivity: 

Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu (dále také „CR“): 

- budování a revitalizace doprovodné infrastruktury cestovního ruchu (např. odpočívadla, sociální zařízení, fyzické prvky navigačních systémů); 

- budování páteřních, regionálních a lokálních turistických tras a revitalizace sítě značení; 

- propojená a otevřená IT řešení návštěvnického provozu a navigačních systémů měst a obcí; 

- rekonstrukce stávajících a budování nových turistických informačních center; 

- veřejná infrastruktura pro vodáckou a vodní turistiku / rekreační plavbu; 

- parkoviště u atraktivit cestovního ruchu 

Dílčí aktivity (podaktivity) mohou být v projektu libovolně kombinovány. ! (Ve výzvě nebudou podporovány podnikatelské aktivity. Dále nebudou 
podporovány aktivity zaměřené na výstavbu, modernizaci a rekonstrukci rozhleden, lanovek, vleků, pláží, aquaparků, bazénů, umělých koupališť, 
biotopů, golfových hřišť, skate parků, pump tracků, lanových center, půjčoven sportovních potřeb, ubytovacích a stravovacích zařízení, parkovacích 
domů, cyklověží a nákup vozidel.)

Závazné informace k podporovaným aktivitám a ke způsobilosti výdajů jsou stanoveny v Obecných a Specifických pravidlech pro žadatele a 
příjemce 86. výzvy IROP – Cestovní ruch - SC 5.1 (CLLD) https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/86vyzvairop

Výzva č.7 – Cestovní ruch

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c7-cestovni-ruch/


Výzva č.7 – Cestovní ruch

▪ Kritéria pro posouzení souladu projektového záměru

▪ Kritéria pro věcné hodnocení

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c7-cestovni-ruch/
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.7%20%E2%80%93%20Cestovn%C3%AD%20ruch/Priloha%20c_%202%20-%20Kriteria%20pro%20posouzeni%20souladu%20projektoveho%20zameru%20-%20cestovni%20ruch.pdf
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.7%20%E2%80%93%20Cestovn%C3%AD%20ruch/Priloha%20c_%203%20-%20Kriteria%20pro%20vecne%20hodnoceni-%20cestovni%20ruch.pdf


Datum a čas zahájení příjmu Projektových záměrů na MAS: 01.09.2024 v  0:00 hodin

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů na MAS: 31.10.2024 ve 23:59 hodin

Alokace výzvy MAS: 3.990.000 Kč

Oprávnění žadatelé: obce, kraje, dobrovolné svazky obcí, organizace zřizované nebo zakládané kraji / obcemi / dobrovolnými svazky obcí, organizační složky státu 
(OSS), příspěvkové organizace OSS (PO OSS), církve, církevní organizace, nestátní neziskové organizace (NNO)
POZOR:
Nestátní neziskové organizace, církve a církevní organizace musí vykonávat po celou dobu realizace a udržitelnosti činnost alespoň v jedné z těchto oblastí:
• podpora nebo ochrana osob se zdravotním postižením a znevýhodněných osob;
• sociální služby;
• aktivity sociálního začleňování.
Účelem hlavní činnosti není vytváření zisku.

Typy podporovaných projektů: 

Podporován bude nákup budov, zařízení a vybavení, výstavba budov a stavební úpravy, které vytvoří podmínky pro kvalitní poskytování ambulantních a terénních 
sociálních služeb a pobytových služeb prevence. Vytvoření, obnova a zkvalitnění materiálně technické základny těchto nových a stávajících sociálních služeb pro práci s 
cílovými skupinami. Sociální služby jsou definovány zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Projekty se zaměří na podporu infrastruktury pouze pro sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, uvedené v příloze č. 7 
Specifických pravidel. V případě nákupu vozidel pro sociální služby se musí jednat o vozidla na alternativní paliva (CNG/elektro/vodík) nebo na konvenční paliva 
(benzín/diesel), v obou případech splňující emisní limit 50 g CO2/km

Podporované aktivity:

Infrastruktura sociálních služeb

• sociální služby poskytované podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách“).

Podrobnosti jsou uvedeny ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce výzvy č. 49 IROP https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/49vyzvairop

Výzva č.8 – Sociální služby

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c8-socialni-sluzby/


Výzva č.8 – Sociální služby

▪ Kritéria pro posouzení souladu projektového záměru

▪ Kritéria pro věcné hodnocení

https://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/vyzva-c8-socialni-sluzby/
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.8%20%E2%80%93%20Soci%C3%A1ln%C3%AD%20slu%C5%BEby/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c%CC%8C_%202%20-%20Krite%CC%81ria%20pro%20posouzeni%CC%81%20souladu%20projektove%CC%81ho%20za%CC%81me%CC%8Cru%20-%20socia%CC%81lni%CC%81%20sluz%CC%8Cby.pdf
http://mashlucinsko.cz/uploads/files/realizace-strategie/irop/2024/V%C3%BDzva%20%C4%8D.8%20%E2%80%93%20Soci%C3%A1ln%C3%AD%20slu%C5%BEby/Pr%CC%8Ci%CC%81loha%20c%CC%8C_%203%20-%20Krite%CC%81ria%20pro%20ve%CC%8Ccne%CC%81%20hodnoceni%CC%81%20-%20socia%CC%81lni%CC%81%20sluz%CC%8Cby.pdf


Výzva MAS je vyhlašována mimo monitorovací systém MS 2021+. Na základě výzvy MAS předkládá 
žadatel žádost o podporu do specifické výzvy ŘO pro CLLD. Formulář projektového záměru je ke stažení 
zde u příslušné výzvy MAS: http://mashlucinsko.cz/strategie-2021-2027/integrovan-regionalni-
operacni-program-2021-2027-irop-2021-2027/

Po vyplnění formuláře žadatel převede soubor do formátu PDF a opatří elektronickým podpisem jedné 
z osob, která je uvedena v záměru (statutární zástupce nebo kontaktní osoby).

Žadatel současně připraví také příslušné povinné přílohy, pokud jsou pro danou výzvu relevantní. 
Následně žadatel odešle takto elektronicky podepsaný formulář a povinné přílohy na emailovou adresu 
zamery.mashlucinsko@gmail.com. Do předmětu výzvy žadatel napíše tento text: „Projektový záměr do 
výzvy IROP MAS Hlučínsko č. … “. 

Příjem Projektových záměrů mimo MS 2021+



Kritéria pro Posouzení souladu projektového záměru s Programovým rámcem IROP

Kritéria pro Posouzení souladu projektového záměru s Programovým rámcem IROP vycházejí ze Specifických pravidel 
pro žadatele a příjemce příslušné výzvy pro MAS Hlučínsko. Zde jsou uvedena obecná kritéria přijatelnosti, kritéria 
formálních náležitostí a specifická kritéria přijatelnosti. Z těchto kritérií MAS Hlučínsko přebírá adekvátní kritéria, která
vychází ze šablony projektového záměru vyplňované žadatelem. Kancelář MAS stanoví, která kritéria jsou pro 
Posouzení souladu projektového záměru s Programovým rámcem IROP napravitelná a nenapravitelná. Tato kritéria 
schvaluje Programový výbor MAS Hlučínsko. Kritéria pro Posouzení souladu projektového záměru s Programovým 
rámcem IROP mají formu vylučovacích kritérií v podobě: splněno/nesplněno/nerelevantní/nehodnoceno.

Kritéria pro věcné hodnocení

Kancelář MAS Hlučínsko vytvoří seznam kritérií, navrhne rozvržení bodů k jednotlivým kritériím věcného hodnocení a 
vytvoří kontrolní listy. V kontrolních listech je jednoznačně popsáno, jak budou jednotlivá kritéria při hodnocení projektu 
posuzována, jsou uvedeny referenční dokumenty, ze kterých bude hodnocení každého kritéria vycházet.

Kritéria pro věcné hodnocení jsou hodnoticí, tzn. je stanoveno bodové hodnocení a srozumitelné odůvodnění počtu 
bodů.

Minimální bodová hranice je 50 bodů ze 100 bodů.



Podání plné žádosti o podporu

Projektové záměry, které byly vybrány ze strany Programového výboru, zpracovávají žadatelé do podoby plné žádosti 
o podporu v MS21+. V tomto kroku postupují dle podmínek nadřazené výzvy pro podání žádostí o podporu. Podmínky 
nadřazených výzev a další postupy jsou v gesci ŘO IROP.

Jednou z povinných příloh žádosti o podporu je dokument „Vyjádření MAS Hlučínsko o souladu se schválenou strategií
do výzvy ŘO“. Povinou přílohou vyjádření je Projektový záměr, který musí odpovídat znění předloženému na MAS.

Do žádosti o podporu v MS21+ nasdílí žadatel jako jednoho ze signatářů vedoucího kanceláře a hlavního manažera 
pro realizaci SCLLD a jako čtenáře projektového manažera Programového rámce IROP. Jakmile bude mít žadatel 
žádost hotovou, tak ji finalizuje a informuje, že žádost je v MS21+ finalizována, a že žádá o posouzení shody se 
záměrem předloženým na MAS. Projektový manažer Programového rámce IROP posoudí, jestli je žádost o podporu v 
souladu s původně předloženým záměrem (zejména zaměření projektu, celková požadovaná částka, příp. další
parametry hodnocené kritérii MAS) a pokud ano, dá pokyn vedoucímu kanceláře ahlavnímu manažerovi pro realizaci 
SCLLD, aby žádost elektronicky podepsal vMS21+. Následně žádost podepíše elektronicky i oprávněná osoba 
žadatele a tím je žádost podána.



DĚKUJEME ZA POZORNOST


